Curitiba, 24 de janeiro

JOSÉ

Presid- e- 'PAP

ASSOCIAÇÃO PARANAENSE DE ADVOGADOS PÚBLICOS

Resolução n° 02/2017 — APAP

O Presidente da Associação Paranaense de Advogados Públicos, no

uso de suas atribuições estatutárias,

RESOLVE:

Designar os membros da Diretoria CRISTINA MARIA BANDEIRA,

ROSI DE OLIVEIRA DEQUECH e MARIO ROBERTO JAGHER, para, sob a

presidência da primeira nominada, com atuação da segunda nominada

como secretária e com a participação do terceiro nominado como

tesoureiro, comporem a Comissão de Eventos desta Associação, devendo

tomar todas as medidas necessárias para realização do Happy Hour no dia

30 de junho de 2017, bem como do Jantar de Confraternização no dia 01 de

dezembro de 2017.

Dê-se ciência, pessoal aos nomeados, com publicação no site

da APAP.

Rua Senador Saraiva, 120- Bairro São Francisco - CEP: 80510-300 — Curitiba — Paraná — Fone/Fax: (41) 3323-6118

e-mail: contatoaapap.adv.br  — sita: www.apap.advbr - CNPJ: 81.711.749/0001-49

	00000001